

17 - 24 EYLÜL 2025
SAYI: 64



CHP iletişim
HAFTALIK E-BÜLTEN

**DARBEE
KAYYIMA**

HAYIR

**“CUMHURİYET HALK PARTİSİ'NE
SAHİP ÇIKMAK, CUMHURİYET'E
SAHİP ÇIKMAKTIR!,,**



**“CHP BİR BÜTÜNDÜR, BİR AVUÇ APARAT VE
AK PARTİ YARGI KOLLARININ KARŞISINDADIR!”**

Genel Başkanımız Özgür Özel, partimizin 22'nci Olağanüstü 'Darbee ve Kayyima Hayır' Kurultayı'na katıldı.

“Zaman ayarlı davalarla, iktidar yürüyüşümüze set çekmek isteyen darbecilere karşı Cumhuriyet Halk Partisi'nin ne demek olduğunu bir kez daha dosta ve olmayana göstermek için buradayız. Öncelikle bu kurultayın iki kez ortaya koyduğu tertemiz iradeye leke sürmek isteyenlere karşı bir tehdidi bertaraf etmek için noterlere koşup imza veren delegelerimize, ömür boyunca sürdüreceğim bir minneti ifade etmek isterim. Beş ay sonra yeniden bir arada büyük adaletsizliğin karşındayız. Bir demokrasi utancının ortasında kalsak da mücadelemizi dimdik yapmak, bir kez daha kenetlenmek için buradayız.”

► Video için Tıklayın!



“TARİHTE DE DEMOKRASİDEN BAŞKA BİR YOLA İNANMADIK”

“Partimiz bugüne kadar demokrasi yolunda çok bedeller ödedi. Kapatıldı, mallarına el kondu. Genel Başkanlarımız tutuklandı, hapse atıldı. Ancak ne olursa olsun hiçbir zaman demokrasiden sapmadı. Milletin iradesi üzerinde bir iradeyi kabul etmedi, böyle bir güce inanmadı, sığınmadı. Darbelerin hedefi oldu ama hiçbir zaman yanında durmadı. Yıllarca ağır saldırılara uğramış bir parti olarak demokrasiden başka bir yola inanmadık, bundan sonra da böyle bir yola tenezzül etmeyiz.”

“SEÇİLİR SEÇİLMEZ VATANDAŞLARIMIZ İÇİN YOLA KOYULDUK”

“47 yıl iktidar yüzü görmedik ama asla millete küsmedik. Değişerek, yenilenerek milletin gönlüne girmeye çalıştık. Partimiz 47 yıl sonra birinci parti oldu, bize inanan vatandaşlarımız için ve kimseye kaybettirilmiş hissi yaratmadan yola koyulduk. Belediye başkanlarımız kreşler, öğrenci yurtları, kent lokantaları, emekli evleri açtılar. Yoksul ailelere destek oldular. Seçimlerden yedi - sekiz ay sonra anketlerde partimizin oyu yüzde 50’lerin, başkanlarımıza memnuniyet yüzde 58’in üzerine çıktı.”

“ERDOĞAN, KENDİSİNE VE PARTİSİNE GÜVENEMEDİ”

“Demokrasi sınavı kazanıldığında değil, kaybedildiğinde verilen bir sınavdır. Sayın Erdoğan kendisine, partisine güvenemedi. Demokrasiden saptı, AK Partili bir bakan yardımcısını yargı kolları başkanı olarak İstanbul’a atadı. Bu yapı marifetiyle karanlık bir süreci 9 Ekim 2024’ten itibaren hep birlikte yaşamaya başladık. 30 Ekim’de Esenyurt Belediye Başkanımız Ahmet Özer’in tutuklanmasıyla başlayan süreçte, bu saldırılara karşı ya teslim olacak ya da direnecektik. Teslim olmadık, sizlerle birlikte ayağa kalktık ve mücadeleye başladık. Meydan okuduk, ‘Bu bir savaş ilanıdır’ dedik. Erken seçim istedik.”

“TÜRKİYE’NİN ÖNÜNÜ AÇANLARA HELAL OLSUN”

“Ekrem Başkanımızın diplomasını iptal edip, Türkiye siyasi tarihinde görülmemiş şekilde kendisine gözaltı yaptılar. 23’ündeki Cumhurbaşkanı adayı ön seçimimizi olanaksız kılmaya çalıştılar. Ama Cumhuriyet Halk Partisi’nin geri adım atmayacağını, 2 milyon üyesinin yanında millete sığınacağını, 15,5 milyon vatandaşın dayanışma sandıklarına giderek dünya siyaset tarihinin rekorunu kıracağını ve siyasetin akışını değiştireceğini hesap etmediler. Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ten emanet sandıkla bir darbeyi püskürtene, Türkiye’nin önünü açanlara selam olsun, her birine ayrı ayrı helal olsun.”

“MİLLET HAKLININ YANINDA, SİZ NEREDESİNİZ?”

“Erdoğan’a soruyorum: Ekrem Başkan 186 gündür içeride. Biz burada beraberiz. Yüz yüze, göz göze, gönül gönüleyiz. Peki, dananın kuyruğu, turpun büyüğü, ahtapotun kolları nerede? Türkiye’nin ve İstanbul’un dört bir yanında 55 eylem yaptık. Katılanların sayısı 10 milyon milyonu aştı. Biz milletin içindeyiz, milletin arasındayız. Siz neredesiniz? Tarih önünde kayda geçiririm ki, bu süreçte kim haklıysa, kim ahlaklıysa millet onun arkasında durur, duruyor, duracaktır. Ahlaki üstünlük, psikolojik üstünlük, çoğunluk enerjisi Cumhuriyet Halk Partisi’ndedir.”



“İKTİDAR KADINA, ÇOCUĞA DA İŞSİZLİĞE, ENFLASYONA DA İYİ GELMİYOR”

“Bu kara düzende refah yok, gelir adaleti yok, vergi adaleti yok. 19 Mart darbesine harcanan para tam 160 milyar dolar. Cennet gibi ülkenin tek eksiği adalet ve demokrasidir. 19 Mart’ta borsa yüzde 9 düştü. 30 Haziran’da kurultay davası ertelendi. Borsa yüzde 5,5 yukarıya gitti. 2 Eylül’de yüzde 6 düşecek ama arada yüzde 3’e varan sert düşüşün yaşandığı Adıyaman, Adana, Antalya belediyelerine yapılan operasyon günü var. 15 Eylül’de ise genel merkezimize kayyım gerçekleşmeyince yüzde 6 yukarı gitti. Aşağı giden oklarla bir avuç insanın ihtirasını, yukarı oklarla memleketin geleceğine duyulan güvenin kime dair olduğunu net şekilde görüyoruz.”

“ERDOĞAN, TRUMP’IN ADAMIDIR”

“Yaşanan Trump yönetiminden de icazet almış bir darbedir. Gazze’de katliam var. Trump’a çıt çıkarmıyor. Şimdi randevu alabilmek için oğlu ile gizli görüşme yaptı. Deşifre ettik, sustular. Trump doğruladı, ‘Gelecek Boeing’i konuşacağız’ dedi. F-16 talebimiz de doğrudur, parasını ödediğimiz F-35’lerde anamızın ak sütü gibi helaldir. Ekrem Başkan hücrelerinden, ben yüz yüze Alman Şansölye Yardımcısına, Savunma Bakanı’na Eurofighter’ların verilmesini söylemiştik. Ama Trump’ın yanına gidilecekse, Filistin’in kırmızı çizgi olduğu haykırılacak. Görüşme öncesi 56’ncı mitingimiz için çarşamba akşamı herkesi Eyüpsultan’da Filistin Büyükelçiliği’nin önünde dayanışmaya davet ediyoruz.”

“MÜCADELESİN ÇERÇEVE ÇİZİLMEZ, CHP SİYASETİ MİLLETLE YAPAR”

“Erdoğan bizim mitingleri, eylemleri rahatsızlık verici buluyor; siyasetimize çerçeve çizmeye çalışıp bizi Ankara’da siyaset yapmaya davet ediyor. Aba altından sopa gösterip yargı kollarıyla CHP’nin siyasetini dizayn etmeye çalışıyor. Cumhuriyet Halk Partisi’nin Genel Başkanlarına ve mücadelesine sınır, çerçeve çizilemez. CHP siyaset millet merkezlidir. Biz birilerinin gölgesinde durmayı değil güçlü Türkiye’yi, tam bağımsız Türkiye’yi; iç barışı sağlanmış, demokratik Türkiye’yi savunuyoruz. AB’ye tam üye olmayı vaat ediyoruz.”

“ERDOĞAN EN KÖTÜSÜ OLDU, SAFLARI SIKLAŞTIRMALIYIZ”

“Demokrasiye düşman bu darbeci anlayış bugün CHP’yi yutmak istiyor, yarın önünde kim varsa onu yutacak. Tehdit altında olan eşit yurttaşlıktır. Erdoğan en kötüsü olmuş durumdadır. Tüm demokratların Atatürk’ten miras sandığı, çok partili hayata sahip çıkması son derece kıymetlidir. Safları daha da sıklaştırmalı, mücadeleyi hep beraber yükseltmeliyiz. Partimizin bugünü gören, yarınlara uzanan, dünya ile entegre ve Türkiye’deki herkese umut verecek programını değiştiriyoruz. Program, iktidar programı olacak. Siz de bunu millete anlatacak, millete Cumhuriyet Halk Partisi’nin iktidarını müjdeleyeceksiniz.”

“DELEGELERİMİZ ‘KARŞIDA SARAYIN KUMPASI VAR’ DEDİLER”

“Yaratılmaya çalışılan imaj şudur: ‘Bir kavga var, kavganın tarafı biz değiliz’ diyor. Şikayet eden CHP’li değil, birtakım aparatları buldular. Ama bu operasyon darmadağın oldu. Delegelerimiz noterlere koştular, ‘Karşımızda sarayın kumpası var. Hep birlikte direniyoruz’ dediler. Saldırıya karşı CHP bir bütündür. Bir avuç aparat ve AK Parti’nin yargı kolları karşısındadır. Bir tarafta Cumhuriyet Halk Partisi’nin evlatları, diğer tarafta sarayın kumpasları durmaktadır. Oyunları boşa çıkaran, partinin birliğine sahip çıkan sizlere teşekkür ediyorum. Dosta güven, olmayana kaygı verin. Bu partiyi ayağa siz kaldırdınız, iktidara da siz taşıyacaksınız. Cumhuriyet Halk Partisi’ne sahip çıkmak, Cumhuriyet’e sahip çıkmaktır. Geleceğine sahip çıkanlara helal olsun.”



“ANA MUHALEFET PARTİSİNİN SİYASET YAPMASI YARGILANIYOR”

”Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul İl Başkanımız Özgür Çelik ile birlikte 25 partilimizin Çağlayan Adliyesi’ndeki duruşmasına katıldı.

“Yargılanan, ana muhalefet partisinin siyaset yapmasıdır. On binlerce İstanbullu buraya geldi. Barışçıl bir şekilde Ekrem İmamoğlu’nun ifadesine eşlik ettiler. Çıkışta basın açıklamasına Anayasaya aykırı biçimde engel olmaya çalıştılar. Polise kanunsuz emir verdiler. Özgür Çelik ve arkadaşlarımız bir çaba sürdürdü. Şimdi yargılanıyoruz. Dava icat etmeye çalışıyorlar. Sonunda da bakla ağızdan çıkmış; ‘siyasi yasak’. Özgür Çelik’i ve arkadaşlarımızı siyaseten yasaklamak için yapılmış bir yargı taciziyle, bir yeni kumpasla karşı karşıyayız.”

“BAŞ EDEMEDİKLERİ ÖZGÜR ÇELİK’İ SİYASETTEN MEN ETME ÇABASI”

“Bu işten bir buranın yedinci katındaki, bir de Ankara’dasaraydaki mesul. Saraydakinin talimatıyla Özgür Çelik’e baş eğdiremedikleri, onunla baş edemedikleri için siyasetten men etmeye çalışıyorlar. Adalet yerini bulur diye umuyoruz ama Özgür Çelik ve arkadaşlarımıza ceza vermeye kalkarlarsa büyük bir hukuksuzluk daha kendi tarihlerine kara bir leke olarak nakşedilmiş olur. Seçilmiş il başkanımızın yanındayız. Görev yaptığı bina davalıktır. Seçildiği kurultay davalıktır. Kendisi üç ayrı davada davalıktır. Görevlerini o kadar iyi yapıyorlar ki ailelerine kadar dava açılmış durumda. O da baş eğmez, biz de.”



“ERDOĞAN TRUMP’A FİLİSTİN AYARI VERSİN, ABD DÖNÜŞÜ KARŞILAYIP ELİNİ SIKARIM”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Çağlayan Adliyesi çıkışında basın mensuplarının sorularını yanıtladı.

“Trump beni doğruladı. Erdoğan, Trump’ın oğluyla İstanbul’da 9 gün önceki cumartesi saat 17.00’de o görüşmeyi yaptığını bir yalanlasın da duyayım. Trump’a Oval Ofis’te desin ki ‘Sen Netanyahu’ya nasıl kahraman, savaş kahramanı dersin? O bir soykırımcıdır.’ Trump’ın Gazze’deki hayallerinin insanlık suçuna ön açtığını söylesin. ‘Büyükelçin kim oluyor da Türkiye’nin nasıl yönetileceği konusunda model öneriyor, Cumhuriyet varken?’ diye Trump’a ayarı versin. ABD dönüşü Esenboğa’da Erdoğan’ı karşılayacak, elini sıkacağım. Hodri meydan.”

“EDEP YA HU, HİÇ Mİ UTANMADINIZ?”

“Her türlü saldırıyla, hukuksuzlukla baş ederiz de bu kadar arsızlıkla nasıl baş edilir? Bayrampaşa’da 20 CHP’li, 15 AKP’li üye varken; beş CHP’li belediye meclis üyesini tutukluyorlar. Arkadaşlarımız partiye sadakatten belediye gitmesin diye istifa ediyorlar. Buna itiraz ediyor AK Parti, ‘Yedekler bizden gelsin’ diyor. YSK, ‘Olmaz öyle şey’ diyor. Bir üst merceye itiraz ediyorlar, yetmiyor; iki CHP’liyi tehditle istifa ettiriyorlar. Seçimde kaybettikleri Bayrampaşa’yı siyasi yankesicilikle ele geçirmeye çalışan adamlar oyda berabere kalıp kurada CHP çıkınca ‘İrademiz gasp edildi’ diye bağıyor.”

“DEVLET BEY PEK MEMNUN OLMAMIŞTIR”

“İttifak ortağının Türkiye’de en çok konuşulan konu haline gelen bir açıklamasını duymamış olamaz. Türkiye NATO üyesi ve Avrupa Birliği’ne tam üyelikle meşgul oldu. Rusya ve Çin ile de olumlu diplomatik ilişkileri var. Ama Bahçeli diyor ki ‘Biz bu taraftan kopalım, bunlarla ittifak kuralım.’ Erdoğan safa yatmış çünkü o soruya cevabı, iki taraftan birine kaybettirecek. Devlet Bey herhalde bu yanıtta çok memnun olmamıştır.”



MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
ve
TURGUTLU BELEDİYESİ

TOPLU AÇILIŞ

TÖRENİ

29 EKİM 2025

TURGUTLU BELEDİYESİ

“CUMHURİYET HALK PARTİSİ’NİN EŞİTLİĞİ, ZENGİNLİĞİ GETİRECEĞİ BİR DÖNEM BAŞLAYACAK”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Manisa Turgutlu’da, Manisa Büyükşehir ve Turgutlu belediyelerimizin Toplu Açılış Töreni’ne katıldı.

“Birkaç haftadır İstanbul’da önemli açılışlar yapıyoruz. Türkiye’nin dört bir yanında toplam bin açılış bekliyor. En az 100 büyük proje tamamlandı, açılış bekliyor. Manisa’da Ferdi Başkan’ı kaybettikten sonra ilk kez bir açılış törenindeyiz. Ne acıdır ki birlikte temelini attığımız tesise bugün onun adını veriyoruz; Ferdi Zeyrek Spor Kompleksi’ni açacağız. Yanında yine çok önemli bir eser kazandırdı Turgutlu Belediyesi. Sayın Gürel ailesinin katkılarıyla açacağımız salon çok önemli bir kazanım.”

“DÖRT BİR YANDA PROJELERE FERDİ BAŞKAN’INISMI VERİLİYOR”

“29 Ekim’de Ferdi, Manisa’ya Fazıl Say’ı getirmişti. Fazıl Say ile birlikte Uşak’ta Ferdi Zeyrek Kültür ve Sanat Merkezi’ni açacağız. İnanın Türkiye’nin dört bir yanında; kreşler, halk lokantaları, öğrenci yurtları, spor kompleksleri, sokaklar, yeni yürüyüş alanları... Hepsine Ferdi Zeyrek’in ismi veriliyor. Çok sayıda eserle Nurcan kardeşimin de arzu ettiği gibi ismi insan ömrünü aşan sürelerde anılmaya devam edecek. Hangi partiden olursa olsun buna destek veren belediye meclis üyelerine yürekten teşekkürler.”



“İLK SEÇİMDE DE YÜZDE 60’I GÖRECEĞİZ”

“2009 yılında rahmetli Baykal, ‘Orayı sen alacaksın. Bu seçimde değil ama bir gün alacaksın’ demişti. Biz Manisa’da yüzde 6’yı da yüzde 60’ı da alırken hataları da doğruları da beraber yaptık. Manisa’da bir kardeş dayanışması var. Türkiye’ye örnek olmasını dileriz. Ferdi’nin kaybı, bizim ailenin kaybı. Önümüzdeki hafta Ferdi Zeyrek Vakfı’nı açacak, çok güzel işler yapacağız. Bu parti Türkiye’de baraj altında da kalmıştı, yüzde 60’la iktidara geldiğini de hep birlikte ilk seçimlerde göreceğiz. Türkiye’nin zaferi olacak, kaybeden olmayacak.”

“HALK EKMEK, HALK MANDIRA VE KENT LOKANTALARI YAYGINLAŞIYOR”

“Bugün Halk Ekmek açıyoruz. Ferdi’nin en büyük hayalidi, ilkini açmıştı, hızla yaygınlaşıyor. Halk Mandıra’yıduyduğumda da dedi ki, ‘Süt ürünleri çok pahalı. Sütü topluyoruz, yolluyoruz, işlettiriyoruz, ucuza üretiyoruz, kapış kapış gidiyor. Millet yarı fiyatına yoğurt alıyor, peynir alıyor, yağ alıyor.’ Geçenlerde Dalaman’a gittim, Halk Mandıra var. ‘Ferdî Başkan’ı ikna ettim, bayisi oldum’ dedi. Her gün neredeyse bir kamyon Halk Mandıra ürünü satılıyor. Ekrem Başkan’ın Kent Lokantaları da belediye başkanlarımız tarafından yaygınlaştırılıyor.”

“DESTEK ‘BASRA HARAP OLDUKTAN SONRA’ VERİLİYOR”

“Turgutlu’nun bir beklentisi var. Ağır bir don felaketi yaşadık. Komisyon CHP’nin gayreti ile kuruldu ama zararlar halen ödenmedi. Öyle bir noktaya geliyor ki, ‘Basra harap olduktan sonra’... Üzüme 5 bin lira, kiraza da 6 bin 500 lira destekleme son derece yetersizdir. Mutlaka afet bölgesi ilan edilelim. Çiftçi borçlarının faizleri silinsin, borçlar ertelensin. TARSİM ile ilgili eksiklikler giderilsin. Maalesef şimdiye kadar hazine 100 liralık harcamanın 16 lirası faize giderken, sadece bir lirası çiftçiye gidebildi.”

“ÇÖZÜM; GÜÇLÜ KALKINMA VE ADİL BÖLÜŞÜM”

“Dünyanın en pahalı etini tüketen, en pahalı internetini kullanan bir ülkede yaşıyoruz. Yoksulluğa, işsizliğe, hayat pahalılığına çare bulmak yerine; ülkeyi gererek, tartışmalar çıkararak gerçek sorunların konuşulmasına engel olmaya çalışıyorlar. Emekli bu iktidardan önce sekiz çeyrek altın alabilirken iki çeyrek altınla, asgari ücretli yedi çeyrek altın alırken üç çeyrek altınla geçinmeye çalışıyor. Memur maaşı 14,5 çeyrek altından 5,5 çeyrek altına düştü. Çiftçi borç batağında. Çözüm için sosyal demokrat iktidara ihtiyaç var. Çok güçlü kalkınma ayağı olan bir program ve adil bölüşmek için çok kazananın çok, az kazananın az, hiç kazanmayanın hiç vergi vermeyeceği yeni bir vergi sistemi hazırladık. Dış politikada da teslimiyetçi değil; Gazi Mustafa Kemal Atatürk, İnönü, Bülent Ecevit gibi onurlu, dik, barış odaklı ama Türkiye’yi, dostlarını ezdirmeyen bir politika izlemeye ihtiyaç var.”

“SAVUNMALAR SUÇLARININ OLMADIĞINI ORTAYA KOYDU”

“İzmir’de zorluklara rağmen kooperatiflerin kimi yüzde 60,kimi yüzde 30’da giderken arkadaşlarımızı içeriye attılar. İzmir’deki kooperatiflerin tamamını tamamlayacak, tek mağdur bırakmayacağız. Kimse bizi Adalet ve Kalkınma Partisi ile karıştırmamasın. Erdoğan alamadığı, hatta kovulduğu Gaziosmanpaşa’dan, yıllarca yönettiği halde kaybettiği Bayrampaşa ile ilçelerde Ali Cengiz oyunları ile kazanmaya çalışıyor. Haftaya İstanbul İl Kongresini yapacak, kayyım belasından kurtulacağız.”



“FİLİSTİN KAN AĞLARKEN ERDOĞAN, TRUMP’IN OĞLU İLE İŞ TUTUYOR”

Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul Bahçelievler’de gerçekleştirilen “Millet İradesine Sahip Çıkıyor Mitingi”ne katıldı.

“Yolun bir tarafında yıllardır yönettiğimiz Bakırköy’de kişi başına 9,5 metrekare yeşil alan, bir tarafında altı dönemdir alamadığımız Bahçelievler’de bir metrekare yeşil alan. Bir tarafta rantçı AKP belediyeciliği, bir tarafta halkçı Cumhuriyet Halk Partisi belediyeciliği... Bahçelievler’e suç bulmadık,kusuru kendimizde aradık. İlçe belediyesini kazanamadık ama Ekrem İmamoğlu’nu birinci yaptık Bahçelievler’de. Bir de bu Haznedar Meydanı’na bakınca görülüyor ki bir daha kaybetmeyeceğiz Bahçelievler’i. Bahçelievler’i de alacağız, İstanbul’u da alacağız, Türkiye’yi de alacağız.”



“ERDOĞAN’IN TEK UMUDU YARGI KOLLARINDA, AKIN GÜRLEK’TE”

“Tayyip Bey gençlik ve kadın kollarına, ana kademe yöneticilerine, hepsine diyor ki ‘Bir işe yaramazsınız. Benim tek umudum; yargı kollarındadır, Başsavcı Akın Gürlek’tedir.’ Aziz İhsan Aktaş o yargı kolları başkanının aparatı olmuş, herkese iftira atıyor. Türkiye’de 388 yerde ihale almış, bunların 80’i CHP’li belediyeler, 300’ü AKP’li belediyeler ya da bakanlıklar, kamu kurumları. Bahçelievler’in belediye başkanı geçen sene önce kamyonları, sonra şoförleri için toplam 843 milyonluk ihale vermiş. Hakan Efendi’ye soran yok. Yazıklar olsun böyle ikiyüzlülüğe. Zeydan Karalar, Utku Caner Çaykara, Hakan Bahçetepe bunların ifadesiyle hapiste yatıyorsa, onun 50 kere müebbet alması lazım.”

“FAKİRİ SEVMİYOR, ZENGİNDEN ALACAĞI VERGİYİ SİLİYOR”

“Memleketin yüzde 88’i yoksulluk sınırı altında maaş alıyor. Ama Erdoğan, zenginlerin 700 milyar lira vergisini sildi bu sene. ‘Senin cebinde kalsın. Hazineye girmesin’ diyor. Bu sene kur korumalı mevduata 2,5 trilyon lira para aktardı, hepimizin cebinden alıp zenginlerin cebine koydu. İlk sekiz ayda 1,5 trilyon lira sadece faize ödedi. Demokrasiyle ekonominin ilişkisini bilmek için ortalama bir genel kültür yeter de bunu iyi bilmek için bunu tahsil etmek lazım. Üniversite bitirip, bir diploma almak lazım. Bunu Ekrem Başkan çok iyi biliyor da bir diplomasız var, o bilmiyor. Diplomasız Erdoğan.”

“HİÇBİR ÇOCUK BOŞ BESLENME ÇANTASI İLE OKULA GİTMEYECEK”

“Milletin halinden anlamayan bir vicdansızlığın elinde memleket perişan oldu. Bir yanda ‘Sıfırladın mı oğlum paraları?’ diyenler, öbür tarafta oğlunu sıfır lira harçlıkla okula gönderenler... Bunun sağı, solu yok; AK Parti’si, MHP’si, DEM’i yok. Kürt’ün de Türk’ün de çocuğu aç, babası işsiz. Memlekete mutlaka adaleti; gelir, vergi adaletini, sosyal adaleti getireceğiz. Okul müdürlerine sesleniyorum. Ücretsiz su sebili, çocuklara sıcak yemek ya da beslenme çantası, okulun temizliği bizden. Yeter ki korkmayın siz o reisten. Yusuf Tekin alay eder gibi diyor ki ‘600 bin liraya bile özel okul var.’ Asgari ücretlinin, 2,5 yıl çalışması lazım. Memur sadece okul ücretini bile ödeyemiyor. Kaliteli, ücretsiz eğitim CHP iktidarıyla mümkün.”

“FİLİSTİN SENİ AFFETMEYECEK”

“Filistin tarihinin en büyük acılarını yaşıyor. Erdoğan, Filistin meselesinden Netanyahu’ya laf söyler gibi yapıp, işin esas hamisi Trump’a ağzını açmıyor. Trump’ın meselesi oraya kumarhane yapmak değil. Önündeki hidrokarbon yatakları. Gazze’yi boşaltıyor, soykırım yapıyor. Bizimki ne yapıyor? Geçen cumartesi günü Dolmabahçe’deki çalışma ofisinde ismini gizleyerek, Trump’ın oğlu Junior Trump’ı ağırlayarak, onunla pazarlığa tutuşuyor. Filistin kan ağlarken Trump’ın oğlu ile lobi şirketleri üzerinden iş tutuyor. Filistin’i Trump’a terk ediyorlar. Hep birlikte gidelim Filistin’e’ dedim, tık yok.”

“BAYRAMPAŞA BELEDİYESİ’NE ÇÖKMEK İSTİYORLAR”

“19 Mart darbesinin üzerinden 182 gün geçti. Ekrem İmamoğlu üst üste dört kez Erdoğan’ı yenme suçunu işlemiştir. Hasan Mutlu da tertemiz bir belediye başkanı. Bayrampaşa Belediyesi’ne çökmek istiyorlar. Hasan Mutlu dedi ki ‘Cumhur İttifakı’na geçersen operasyonu durdururuz, dediler. Milliyetçi Hareket Partisi’nin İstanbul il yöneticisi de aradı.’ Savcıya suç duyurusunda bulundu. Bir de bakın ne diyor ona bir AK Partili: ‘Allah senden razı olsun. Önceki dönemde belediye AK Parti’deydi. Otoparkın aylık ödentisini elden alırlardı. Bazen yatırmamışlar, kazıklamışlar. Ayrıca her ay AK Parti haraç keserdi. CHP geldi, böyle bir şey görmedim. Savcı çağırırsa, ifade veririm.’ AK Parti İl Başkanı’na söylüyorum: Haydi bakalım. Adalet Bakanı’na sesleniyorum: Hukuk kuşu, çık da söyle şimdi. Nasıl olmuş bu işler?”



“BAHÇELİ’YE HUKUKU SAVUNMAK İÇİN AÇIK ÇEK...”

“MHP’nin Bayrampaşa ilçe yöneticisi Emin Sönmez ve Yasin Sönmez, baba -oğul tutuklandı, MHP de ihraç etti. Emin Sönmez’in ifadesi şu: ‘Bayrampaşa Belediye Başkanı Hasan Mutlu’ya 1 milyon lira verdim, de. Bu kâğıdı imzala, işine gücüne devam et, dediler. İftira atmam, Allah’tan korkarım, dedim. Oğlum da beni de içeri koydular.’ Sayın Bahçelilütfen bir milletvekilinizi düne kadar MHP’li kadim dostunuz olan Emin Sönmez’e, yöneticiniz Yasin Sönmez’e yollayın. Aksi takdirde bu AK Toroslar çetesinin önünü almak mümkün değil. Paralel yapının kralı Çağlayan’da, AK Toroslar çetesinde var. Hukuku savunmak için size açık çek... HSK kulağının üstüne yatıyor, AK Toroslar çetesine yol veriyor.”

“RESUL EMRAH ŞAHAN’A APAR TOPAR TUTUKLAMA VERDİLER”

“Ahmet Özer, 322 gündür tutuklu. Kent Uzlaşısı’nın suç olmadığı anlaşıldı. Resul Emrah Şahan’a tutup bu sefer başka dosyadan tutuklama verdiler. Meclis komisyonuna samimiyetimizden, sorun Meclis’te çözülsün diye girdik. 10 toplantıdır gayret ediyor, tarihi tutarlılığımızı sürdürüyoruz. Kürt’ün de Türk’ün de anasının gözyaşı dinsin istiyoruz. Ancak birileri bu meseleyi istismar ediyor. CHP, komisyona hiçbir pazarlıkla girmede. Ama bir yandan komisyon toplayıp,İmralı uzlaşısı yapıp; sonra ‘Kürtleri belediye meclislerinde söz sahibi yapma’ suçu olmaz. İşine gelince herkesi terörist ilan edip milli olanlar, işine gelince pazarlık masasına oturanlar, Cumhuriyet Halk Partisi’ne bu konuda dil uzatamazlar.”

“DOKUZ DEĞİL, 99 OPERASYON OLSA 55 DEĞİL, 555 MİTİNG YAPACAĞIZ”

“Birileri sarayda plan yapadursun, Çağlayan’da ayarladığı hakime tam gününde başvuru yaptırıp parti üzerinde hesap yapadursun, kayımcılık oynasın; Cumhuriyet Halk Partisi tüm üyeleriyle, milletvekilleriyle ve yöneticileriyle, eskileriyle- yenileriyle, yaşlılarıyla - gençleriyle, kol kola, omuz omuza,hep beraber iktidara yürümektedir. Dokuz değil 99 dalga operasyon olsa, 55 değil 555 miting yapacağız. 28,5’tan 29 Erdoğan’ı, orada oturtmayacağız.”

MİLLET İRADESİNE SAHİP ÇIKIYOR





“KENDİ PARTİLERİNİ BÜYÜTEMEDİKLERİ İÇİN CUMHURİYET HALK PARTİSİ’Nİ KÜÇÜLTMEYE ÇALIŞIYORLAR, BU PARTİ KÜÇÜLMEZ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Silivri Cezaevi’nde Cumhurbaşkanı Adayımı Ekrem İmamoğlu ile partili tutukluları ziyaret etti.

“TBMM’deki komisyon akademisyenleri dinliyor. Terörsüz Türkiye umuduyla yapılacak çalışmalarda en önemli katkıyı sağlayabilecek akademisyenlerden biri; Ahmet Özer. Maalesef tutuklu. Bir yandan da Ahmet Özer’in tutukluluk halinin son bulması için bir başvuruda daha bulunuldu. Geçtiğimiz hafta Sayın Bahçeli’nin belediyelerine kayyım atanmış Ahmet Türkve Ahmet Özer’in serbest kalarak görevlerine dönmelerine ilişkin açıklamaları kıymetliydi. Sayın Ahmet Özer’in başvurusu üç gün içinde değerlendirilecek. İlk iş olarak da Meclis’teki komisyona katkı sağlamak üzere oraya gidebilir.”



“ARKADAŞLARIMIZIN MORALLERİ ÇOK İYİYDİ”

“Görüştüğümüz bütün arkadaşların moralleri zaten genel olarak iyi ama bu hafta çok iyiydi. Buna katkı yapan Ankara tarihinin en muazzam mitingini gerçekleştirmiş olmamız. Ardından da partimiz aleyhinde açılmış olan kurultay davasından çıkan erteleme ve erteleme sırasında kurulan ara karar, ara karardaki vurgular ve Yüksek Seçim Kurulu ile ilçe seçim kurullarının peşi sıra Cumhuriyet Halk Partisi lehine verdiği kararlar... Kendi partilerini büyütemedikleri için onları geçmiş CHP’yi küçültmeye çalışıyorlar. Ama yıkmayan rüzgâr güçlendiriyor. Parti bir bütün halinde. Anketlerde birinci parti çıkıyorken, moraller bu kadar yüksekken parti küçülmez hiç uğraşmasınlar.”

“ŞİMDİ HUKUK KUŞUNUN ÇIKMA ZAMANI”

“Bayrampaşa Belediye Başkanımıza üç kez AK Partili isimler ve bir MHP’li isim diyor ki ‘AK Parti’ye katılırsan soruşturmadan kurtulursun.’ AK Parti il başkan yardımcısı, MHP il başkan yardımcısı. Memleketin savcılar HTS kayıtlarına bakabiliyor. Hasan Bey bunu söylüyor, savcı da ‘Nereden biliyormuş operasyon olacağını?’ deyip gülmüş. Hasan Bey de ‘Ben de size soruyorum’ diyor. Yalova’da, Aydın’da işleyen sistem burada işlememiş. 23 saat 21 dakika sonra evinden alıyorlar. Sayın Adalet Bakanımız, hukuk kuşu. Hukuklu saati var. Günde iki kere çıkıyor, diyor ki ‘Türkiye bir hukuk devletidir, yargı bağımsızdır.’ Haydi hukuk kuşu, çıkıp ‘Türkiye’de yargı bağımsızdır’ deme zamanı.”

“SİYASİ YANKESİCİLİĞİ UNUTTURMAYA ÇALIŞIYOR”

“Daha ‘Malına, mülküne çökeriz’ diye tehdit edecek çok şirket ve tehditle davet edilebilecek belediye var, ondan iddianame yazılmıyor. Erdoğan’ın zihni bulanmış. Yeniden Refah’tan aday olup sonra partiye geri dönen bir - iki kişiyle Cumhuriyet Halk Partisi belediyelerine yaptığı kapkaç operasyonunu birbirine karıştırıyor. Siyasi yankesiciliği unutturmaya çalışıyor, teslim olmayız. ‘Aman dışarı salma Akın. Salarsan belediye CHP’ye geri geçer.’ Beykoz’daki fotoğrafa ilişkin de belediyelerden çok Atatürk fotoğrafı indirttiler, millet hep geri astı. Ekrem İmamoğlu’nun mazbatasını iptal ettiklerinde 806 bin oy farkla geri astı. Yeter ki şu sandığa kavuşalım.”

“AKIN GÜRLEK’E HOLLANDA İLE İLGİSİNİ SORMAK LAZIM”

“Bayrampaşa’yı Gaziosmanpaşa gibi hırsızlamak için uğraşıyorlar. Mesela AK Parti’de Hayati Yazıcı’ya ‘Bu kadar mide bulandırıcı sürecin siz neresindesiniz?’ diye sormak lazım. Aklıma gelen bir isim olduğu için onu söyledim. Akın Gürlek’e de sormak lazım: İki yabancı takım maç yapınca hep Hollanda’yı tutuyormuş. ‘Hollanda ile ne ilgin var? Hollanda’da ne yemekler yendi? Tekne var mı, tekne?’ diye sormak lazım. ‘Hayati Yazıcı bu işlerin neresinde?’ diye bakmak lazım.”

“İÇİŞLERİ BAKANI ‘İKİ KERE İKİ, DÖRT EDER’ DESE KONTROL ETMELİ”

“Üsküdar’ın taşmayan deniziyle ve herkese ait Üsküdar meydanı var ya. Orada gecekondu gibi bir sürü büfe vardı. Ekrem Başkan kaldırmaya uğraşırken, onun başına devletin polisini yıkıma engel olmak için zabıta karşısına koyan İstanbul Valisi idi. Adalar’ın iskelesinin ikinci katını TÜRGEV’e 25 yıllığına üç otuz paraya vermişler ya. Onu iptal ettik. Oradaki zabıtanın karşısına polisi yollayan İstanbul Valisi idi. Bunların karşılığında İçişleri Bakanı oldu. İl binası için ‘Adresim değişti, ben oturacağım’ diyorum. Bunu işleme koymayan, kayyım orada otursun diye hukuksuzluk yapan İçişleri Bakanı. Böyle bir adam yani.”



“AKIN GÜRLEK ADALETİ SİLİVRİ’YE SÜRÜKLEDİ,

GENÇLER SİLİVRİ’DEN ADANA’YA GÖTÜRMEK İÇİN KİLOMETRELERCE YÜRÜDÜ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, “Adana’dan Silivri’ye Özgürlük” yürüyüşünü gerçekleştiren CHP Gençlik Kolları üyeleriyle Silivri Cezaevi’nde bir araya geldi.

“Dünya siyaset tarihine geçecek bir yürüyüşün son adımlarına eşlik ettik, onları burada karşıladık. Gençlik Kolları’ndan dokuz arkadaşımız Adana’nın iradesine sahip çıkmak için büyük bir protesto yürüyüşünü tamamladılar. Üzerlerindeki tişörtlerden biriyle birlikte açıklamalarını partimizin müzesine koyacağız. İddianame yazıldığında tarihin çöp sepetine nasıl gidecekse burada okunan basın bildirisi Cumhuriyet Halk Partisi’nin ve Türkiye’nin demokrasi tarihinde yerini alacak.”

“YAZILMAYAN İDDİANAME İLE AYLARDIR ZULÜM YAPILIYOR”

“Adana’dan üç belediye başkanımız; Kadir Aydar, Oya Tekin ve Zeydan Karalar hukuksuz bir şekilde ve zorbaca burada tutuluyorlar. Örneğin Zeydan Karalar’dan önceki AK Parti döneminde bir ihale alınmış. Önceki belediye başkanının zamanında yapılan sözleşme devam etmiş. Her ay aynı miktar para aldığı, hatta ‘Rüşvet verdik’ dediği tarihten sonra aldığı paranın öncekinden daha az olduğu evraklarla sabit. 11 yıl önceki meseleden Zeydan Başkan’ı Silivri’ye koydular. Bir mahkeme görülse, hakime ulaşılsa iş bitecek. Ama yazılmayan iddianame ile aylardır zulüm yapılıyor. Kime? Adana’ya yapılıyor. Adana’da MHP’liler de ‘Zeydan Karalar’ diyor, AK Partililer de. Bir ortak mutabakat var. Ağırlarına giden de o.”



“OYSA HUKUKUN EN TEMEL PRENSİBİDİR...”

“Erdoğan, ‘onu’ buraya akın akın demokrasiyi katletmeye, Cumhuriyet Halk Partisi’ne saldırmaya, itibar suikastları yapmaya yolladı. Birinci hedef; Ekrem İmamoğlu’nun Cumhurbaşkanlığı adaylığına engel olmak. Nihai hedef; Erdoğan’ın Cumhurbaşkanı kalabilmesi. Adana’da bu hiyerarşi içinde hakim ve savcı bulamayacakları için Adana’daki arkadaşlarımızı burada yargılıyorlar. Oysa hukukun en temel prensibidir, suç işlendiği iddia edilen yerde yargılanır. Akın Gürlek adaleti Adana’dan Silivri’ye sürükledi, genç arkadaşlarımız Silivri’den alıp Adana’ya götürmek için bin 500 kilometre yürüdüler.”

“MÜREKKEPTEN ADAMLAR ALINTERİNE, GÖZYAŞINA YENİLECEK”

“Sen, Cumhurbaşkanı’nın dolma kaleminden çıkan mürekkepsin. Hukuksuzca, siyasi bir görevden sonra Başsavcılığa atandığın için de hükümsüzsün. O mürekkepten ibaret adamlar bu gençlerin alın terine ve annelerin gözyaşlarına yenilecekler. Ne Zeydan Karalar’ın bileği bükülebilir, ne Kadir Aydar’ın ne Oya Tekin’in. Ama herkes şunu bilsin ki Adanalılar kendilerine iyilik yapanı hiç unutmazlar, kötülük yapanı da affetmezler. Adana bunun hesabını bunlardan soracak. O günleri hep beraber göreceğiz.”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Çek Cumhuriyeti Büyükelçisi Petr Stapanek’i genel merkezimizdeki makamında kabul etti.

Genel Başkanımız Özgür Özel, Norveç Büyükelçisi Andreas Gaarder’in ev sahipliğinde İskandinav ve Baltık ülkelerinin büyükelçileriyle düzenlenen akşam yemeğine onur konuğu olarak katıldı.

Genel Başkanımız Özgür Özel, Saraçhane’de düzenlen 100’üncü gün eylemi sonrasında bıçaklı saldırıya uğrayan, geçtiğimiz günlerde kalp ameliyatı olan Fırat Baran Önder’i tedavi gördüğü hastanede ziyaret etti.

Genel Başkanımız Özgür Özel, Genel Başkan Yardımcımız Gökan Zeybek’in oğlunun İstanbul’daki düğün törenine katıldı ve genç çift Lütfü Gökberk ile İzem’in nikah şahitliğini yaptı.

Genel Başkanımız Özgür Özel eşi Didem Özel ile birlikte, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanımız Cemil Tugay’ın kızının İzmir Çeşme’de düğün törenine katıldı ve genç çift Defne ile Mümtaz’ın nikah şahitliğini yaptı.



SOSYAL MEDYADAN

Özgür Özel
@eczogurozel

Değerli yol arkadaşlarım, örgütümüzün vefakâr ve cefakâr neferleri;

Bugün gerçekleştirdiğimiz 22. Olağanüstü Kurultayımızda tüm saldırılara karşı iradesini bir kez daha ortaya koyan örgütümüze, delegelerimize yürekten teşekkür ediyorum.

Bu teveccüh, demokrasiye, adalete, eşit yurttaşlığa, millet merkezli siyasete duyulan inancın tescilidir.

Kurultayımız, zaman ayarlı davalarla partimizi dizayn etme girişimlerine karşı, "sandığın ve millet iradesinin üstünde hiçbir güç yoktur" diyenlerin bulunduğu büyük bir dayanışma fotoğrafı olmuştur.

Cumhuriyet Halk Partisi saldırılar karşısında bir bütündür, ayakta. Bugün verdiğiniz güç, yarın kurulacak adaletli ve demokratik düzenin emanetidir.

Safları sıklaştıracacağız!

Hep birlikte; korkmadan, vazgeçmeden, yorulmadan çalışacağız. Birbirimize ve milletimize sahip çıkacağız.

Çünkü Cumhuriyet Halk Partisi'ne sahip çıkmak, Cumhuriyet'e sahip çıkmaktır!



Vatan için canını ortaya koyan tüm gazilerimizi şükranla anıyor; başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm kahramanlarımızın aziz hatırası önünde saygıyla eğiliyorum. Vefa, yalnızca tören kürsülerinde değil; onurlu yaşam koşullarını sağlayarak gösterilir. Onlara layık bir ülkeyi hep birlikte kuracağız.



Özgür Özel
@eczogurozel

Vatan için canını ortaya koyan tüm gazilerimizi şükranla anıyor; başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm kahramanlarımızın aziz hatırası önünde saygıyla eğiliyorum.

Vefa, yalnızca tören kürsülerinde değil; onurlu yaşam koşullarını sağlayarak gösterilir.

Onlara layık bir ülkeyi hep birlikte kuracağız.



Özgür Özel
@eczogurozel

Cumhuriyet Halk Partisi olarak yerel seçimlere Türkiye İttifakı çağrısı ile girdik. İçinde siyasi partilerin resmen bulunmadığı, ülkesine bağlı, kardeşlik ve birlikte yaşama iradesine saygılı, her görüşten insanımızın hem aday olduğu hem destek verdiği bir birliktelik oluşturduk.

Listelerimizde yerelde sözünün değeri olan, siyasi gücü olan, toplumsal karşılığı olan daha önce farklı partilerde siyaset yapan etkili isimler yer buldular. Adaylarımız ve listelerimiz toplumda karşılık buldu ve birçok belediyeyi de bu birliktelikle kazandık.

Ancak bugün, Türklerin ve Kürtlerin bir arada belediye meclislerine seçilmesini suç sayan, bu yüzden insanları hapse atan bir anlayışla karşı karşıyayız.

Bu soruşturmalarda yöneltilen suçlama aynen şudur: "Kent Uzlaşısı ile batıdaki Kürtlerin, belediyeleri kazanamamasalar da belediye meclislerinde söz sahibi olmalarının amaçlandığı..."

Açıkça ifade etmek isterim ki bu amaca ulaşılması bir suç değil başarılabilirdiği ölçüde demokrasinin tecellisi, temsilde adaletin sağlanması ve toplumsal barışın en önemli teminatıdır.

Bugün İstanbul'da görülen "Kent Uzlaşısı" davasında tüm beklentilere rağmen, tutuklular tahliye edilmedi.

Artık açıkça görülüyor ki; bir yandan "barış" deyip, diğer yandan Kürtlerin belediye meclislerine seçilmesini suç sayan anlayış samimi değildir, barıştan, kardeşlikten yana değildir.

Çünkü bu davayla; birlikte yaşama, birlikte siyaset yapma irademiz hedef alınmaktadır.

Bu dava Türkiye için bir utançtır!

Cumhuriyet Halk Partisi olarak yerel seçimlere Türkiye İttifakı çağrısı ile girdik. İçinde siyasi partilerin resmen bulunmadığı, ülkesine bağlı, kardeşlik ve birlikte yaşama iradesine saygılı, her görüşten insanımızın hem aday olduğu hem destek verdiği bir birliktelik oluşturduk. Listelerimizde yerelde sözünün değeri olan, siyasi gücü olan, toplumsal karşılığı olan daha önce farklı partilerde siyaset yapan etkili isimler yer buldular. Adaylarımız ve listelerimiz toplumda karşılık buldu ve birçok belediyeyi de bu birliktelikle kazandık.

Ancak bugün, Türklerin ve Kürtlerin bir arada belediye meclislerine seçilmesini suç sayan, bu yüzden insanları hapse atan bir anlayışla karşı karşıyayız. Bu soruşturmalarda yöneltilen suçlama aynen şudur: "Kent Uzlaşısı ile batıdaki Kürtlerin, belediyeleri kazanamamasalar da belediye meclislerinde söz sahibi olmalarının amaçlandığı..." Açıkça ifade etmek isterim ki bu amaca ulaşılması bir suç değil başarılabilirdiği ölçüde demokrasinin tecellisi, temsilde adaletin sağlanması ve toplumsal barışın en önemli teminatıdır. Bugün İstanbul'da görülen "Kent Uzlaşısı" davasında tüm beklentilere rağmen, tutuklular tahliye edilmedi. Artık açıkça görülüyor ki; bir yandan "barış" deyip, diğer yandan Kürtlerin belediye meclislerine seçilmesini suç sayan anlayış samimi değildir, barıştan, kardeşlikten yana değildir. Çünkü bu davayla; birlikte yaşama, birlikte siyaset yapma irademiz hedef alınmaktadır. Bu dava Türkiye için bir utançtır!



Cumhuriyet Halk Partisi olarak yerel seimlere Trkiye İttifakı aėırısı ile girdik. İinde siyasi partilerin resmen bulunmadığı, lkesine baėlı, kardeřlik ve birlikte yařama iradesine saygılı, her grřten insanımızın hem aday olduėu hem destek verdiėi bir birliktelik oluřturduk. Listelerimizde yerelde sznn deėeri olan, siyasi gc olan, toplumsal karřılıėı olan daha nce farklı partilerde siyaset yapan etkili isimler yer buldular. Adaylarımız ve listelerimiz toplumda karřılık buldu ve birok belediye de bu birliktelikle kazandık. Ancak bugn, Trklerin ve Krtlerin bir arada belediye meclislerine seilmesini su sayan, bu yzden insanları hapse atan bir anlayıřla karřı karřıyayız. Bu soruřturmalarla yneltilen sulama aynen řudur: “Kent Uzlařısı ile batıdaki Krtlerin, belediyeleri kazanamaları da belediye meclislerinde sz sahibi olmalarının amalandığı...” Aıka ifade etmek isterim ki bu amaca ulařılması bir su deėil bařarılabilirdiėi lde demokrasinin tecellisi, temsilde adaletin saėlanması ve toplumsal barıřın en nemli teminatıdır. Bugn İstanbul’da grlen “Kent Uzlařısı” davasında tm beklentilere raėmen, tutuklular tahliye edilmedi. Artık aıka grlyor ki; bir yandan “barıř” deyip, diėer yandan Krtlerin belediye meclislerine seilmesini su sayan anlayıř samimi deėildir, barıřtan, kardeřlikten yana deėildir. nk bu davayla; birlikte yařama, birlikte siyaset yapma irademiz hedef alınmaktadır. Bu dava Trkiye iin bir utantır!



zgr zel
@eczoguzozel

Cumhuriyet Halk Partisi olarak yerel seimlere Trkiye İttifakı aėırısı ile girdik. İinde siyasi partilerin resmen bulunmadığı, lkesine baėlı, kardeřlik ve birlikte yařama iradesine saygılı, her grřten insanımızın hem aday olduėu hem destek verdiėi bir birliktelik oluřturduk.

Listelerimizde yerelde sznn deėeri olan, siyasi gc olan, toplumsal karřılıėı olan daha nce farklı partilerde siyaset yapan etkili isimler yer buldular. Adaylarımız ve listelerimiz toplumda karřılık buldu ve birok belediye de bu birliktelikle kazandık.

Ancak bugn, Trklerin ve Krtlerin bir arada belediye meclislerine seilmesini su sayan, bu yzden insanları hapse atan bir anlayıřla karřı karřıyayız.

Bu soruřturmalarla yneltilen sulama aynen řudur: “Kent Uzlařısı ile batıdaki Krtlerin, belediyeleri kazanamaları da belediye meclislerinde sz sahibi olmalarının amalandığı...”

Aıka ifade etmek isterim ki bu amaca ulařılması bir su deėil bařarılabilirdiėi lde demokrasinin tecellisi, temsilde adaletin saėlanması ve toplumsal barıřın en nemli teminatıdır.

Bugn İstanbul’da grlen “Kent Uzlařısı” davasında tm beklentilere raėmen, tutuklular tahliye edilmedi.

Artık aıka grlyor ki; bir yandan “barıř” deyip, diėer yandan Krtlerin belediye meclislerine seilmesini su sayan anlayıř samimi deėildir, barıřtan, kardeřlikten yana deėildir.

nk bu davayla; birlikte yařama, birlikte siyaset yapma irademiz hedef alınmaktadır.

Bu dava Trkiye iin bir utantır!



zgr zel
@eczoguzozel

Ankara Bykřehir Belediyemize ynelik yeni bir algı faaliyeti ile karřı karřıyayız.

İddialara konu olayın z řudur:

Sayıřtay yıllarca denetlemiş, iřlemlerde hibir kusur tespit etmemiş.

Başkanımız Mansur Yavaş, Kasım 2024’te i denetim bařlatmış, Teftiř Kurulu incelemesinde de herhangi bir olumsuzluėa rastlanmamış.

Hal byleyken, meselenin kamuoyuna yansımalarının zerinden neredeyse 1 yıl gemişken, savcılık tarafından ilgili kiřiler ifadeye aėırılmadan řafak vakti gzaltı iřlemi yapılıyor.

Hakkında 97 yolsuzluk dosyası bulunan, ya “hırsız” ya “FETc” denilerek partisi tarafından zorla istifa ettirilen, eski Bykřehir Belediye Başkanı saatler ncesinden, operasyondan haberdar.

Sosyal medyadan “bomba” grseliyle duyuru yapıyor.

Olayın algı operasyonunu ise bazı gazetecilere belediyemizi sulayan “soru-cevap” notu gnderen, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı yrtyor.

İřte bu kurgu, bu kadar aciz, bu kadar kirlidir!

Gerek ise řudur: Ak Parti dneminin son 5 yılında 80 etkinliėe 33 milyon dolar harcanırken, Mansur Yavaş dneminde 426 etkinliėe harcanan tutar 30 milyon dolardır.

Etkinliklere CHP dneminden onlarca kat fazla para harcayıp 10 parmaklarında 10 kara olanlar, Mansur Başkanımıza leke sremezler.

İki dnemdir rekor oylarla seilen ve milletin gnlne kazanan Mansur Yavaş başkanımızın sonuna kadar yanındayız!

Ankara Bykřehir Belediyemize ynelik yeni bir algı faaliyeti ile karřı karřıyayız.

İddialara konu olayın z řudur:

Sayıřtay yıllarca denetlemiş, iřlemlerde hibir kusur tespit etmemiş.

Başkanımız Mansur Yavaş, Kasım 2024’te i denetim bařlatmış, Teftiř Kurulu incelemesinde de herhangi bir olumsuzluėa rastlanmamış.

Hal byleyken, meselenin kamuoyuna yansımalarının zerinden neredeyse 1 yıl gemişken, savcılık tarafından ilgili kiřiler ifadeye aėırılmadan řafak vakti gzaltı iřlemi yapılıyor.

Hakkında 97 yolsuzluk dosyası bulunan, ya “hırsız” ya “FETc” denilerek partisi tarafından zorla istifa ettirilen, eski Bykřehir Belediye Başkanı saatler ncesinden, operasyondan haberdar.

Sosyal medyadan “bomba” grseliyle duyuru yapıyor.

Olayın algı operasyonunu ise bazı gazetecilere belediyemizi sulayan “soru-cevap” notu gnderen, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı yrtyor.

İřte bu kurgu, bu kadar aciz, bu kadar kirlidir!

Gerek ise řudur: Ak Parti dneminin son 5 yılında 80 etkinliėe 33 milyon dolar harcanırken, Mansur Yavaş dneminde 426 etkinliėe harcanan tutar 30 milyon dolardır.

Etkinliklere CHP dneminden onlarca kat fazla para harcayıp 10 parmaklarında 10 kara olanlar, Mansur Başkanımıza leke sremezler.

İki dnemdir rekor oylarla seilen ve milletin gnlne kazanan Mansur Yavaş başkanımızın sonuna kadar yanındayız!



“ÖNCEKİ DÖNEMDEN 97 DOSYA ORTADA İKEN

ANKARA BÜYÜKŞEHİR'E OPERASYON SİYASİDİR”

Parti Sözcümüz Deniz Yücel, Ankara Büyükşehir Belediyesi'ne yönelik operasyonla ilgili açıklama yaptı.

“AKP güdümlü yargı Ankara'yı yıllarca parsel parsel satanları, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanımız Mansur Yavaş'ın bir önceki döneme ait 97 yolsuzluk dosyasını, Ankara'da rant uğruna peşkeş çekilmeyen bir avuç toprak parçası bırakmayanları görmezden gelirken; Ankara Büyükşehir Belediye Başkanımızın bizzat kendisinin iç denetim yaptırdığı ve herhangi bir yolsuzluk tespit edilmeyen konserlerle ilgili ise 'kamu zararı' iddiasıyla soruşturma başlattı. Türk siyasetinin nefret objesi haline gelmiş olan eski belediye başkanının, bu operasyonu sosyal medya üzerinden saatler önce duyurması bile bu soruşturmanın hukuki değil siyasi olduğunun en somut göstergesidir. Bağımlı ve talimatlı yargınızla yıpratma çabanız nafiledir. Hiçbir şey millet iradesinin üzerinde değildir.”

“THY SİPARİŞİ DIŞ POLİTİKA KOZU MU,

BOEINGLER İÇİN HAZİNE GARANTİSİ Mİ VERECEKSİNİZ?”

Ulaştırma ve Altyapı Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Ulaş Karasu, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ABD ziyareti kapsamında Boeing uçak siparişlerine ilişkin açıklama yaptı.

“THY, Türkiye-Amerika ilişkileri daha iyi olsun diye bu siparişi vermiyor. Zaten köprüde, otoyolda, havalimanında milletin cebinden milyarlarca dolar garanti ödemesiyle kaynakları tüketen iktidar, şimdi de dış politikada uçak siparişi üzerinden pazarlık yapıyor. Yoksa Erdoğan canlı yayında şov yapsın diye mi THY siparişini bekletti? Parası ödendiği halde yıllardır teslim alınamayan F-35'leri ve bir türlü siparişini kesinleştiremedikleri F-16 savaş uçakları bu defa alınabilecek mi? Çıksın önce bunları açıklasın. Trump'ın gönlünü hoş etmek için milletin alın teri, hiç kimsenin çıkarına peşkeş çekilemez.”





“KAYNAKLAR ÖNCELİKLE HAVA SAVUNMAYA VE MUHARİP UÇAĞA YÖNLENDİRİLMELİ”

Milli Savunma Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Yankı Bağcıoğlu, dünyada ve bölgede art arda yaşanan savaş ve krizlere karşı uyardı.

“Türkiye’nin milli hava savunma sistemlerini hızla geliştirmesi ve KAAN operasyonel olana kadar muharip uçak konusunda ara çözümlere ulaşması bir tercih değil, bir zorunluluktur. Savunma sanayi kaynaklarımız sınırlıdır; bu nedenle uçak gemisi benzeri iç kamuoyuna dönük projeler ertelenmeli, kaynaklar öncelikle hava savunma ve muharip uçak projelerine yönlendirilmelidir. Aksi halde, bekamızın en kritik unsuru olan hava savunması alanında yıllar kaybedilmeye devam edecektir.”

“KARAR, DIŞA BAĞIMLILIĞI ARTIRAN BİR TESLİMİYET POLİTİKASIDIR”

Tarım ve Ormancılık Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Erhan Adem, Erdoğan - Trump görüşmesinin hemen öncesinde ABD’ye uygulanan ek vergilerin kaldırılmasıyla ilgili açıklama yaptı.

“Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın ABD Başkanı Donald Trump ile yapacağı görüşme öncesi, 2018 yılında getirilen ve aralarında pirinç, badem, ceviz, tütün ve Antep fıstığı gibi tarımsal ürünlerin de bulunduğu ABD menşeli ithal ürünlere yönelik ek vergilerin kaldırılması, kabul edilemez bir geri adımdır. Bu karar, Türkiye’nin üreticisini korumak yerine, dışa bağımlılığı artıran bir teslimiyet politikasıdır. ABD’ye diplomatik bir jest ya da görüşme öncesi ‘yumuşatma’ adı altında sunulan bu taviz, aslında Türk çiftçisinin emeğiyle, toprağıyla, geleceğıyle ödenen ağır bir bedeldir.”

“GENÇLERİN ÜZERİNE ÇÖKEN KARA BULUTLARI DAĞITACAĞIZ”

Gençlik Kolları Genel Başkanımız Cem Aydın, Cevizlibağ Atatürk Kız KYK Yurdu’nda yaşanan taciz skandalına ilişkin açıklama yaptı.

“Yıllardır yüz binlerce üniversite öğrencisi barınma krizi ile başbaşa bırakılıyor. Gençler devlet yurtlarının yetersizliği nedeniyle ya cemaat yurtlarına ya da fahiş fiyatlı özel yurtlara mecbur bırakılıyor. Devlet yurtlarının yetersiz olması bir yana var olanlar da gençlere nitelikli ve güvenli barınma imkanı sunmuyor. ‘Toplum genel ahlaki’ diyerek insanların yaşam tarzlarına, müzisyenlere cezalar verip erişim engeli getireceğimize ve yaşananları gün yüzüne çıkaran öğrencileri tehdit edeceğimize, İstanbul’un göbeğinde bir kamu binasında yaşananların hesabını sorun.”



“DERİNLEŞEN BARINMA KRİZİ SKANDALLARLA BÜYÜYOR”

Gençlik ve Spor Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Sevgi Kılıç Cevizlibağ KYK Kız Yurdu’nda yaşananlar üzerinden Bakan Osman Aşkın Bak’a tepki gösterdi.

“Sayın Bakan, yaşanan tabloya karşı sorumluluk alacağınızı beyan etmeniz olumlu ama bunun ‘iki kendini bilmez’denibaret değil, sistematik ve yönetsel bir sorun olduğunun farkında olmalısınız. Gençlerin barınma krizi müstakil değil, yönetsel bir sorun. KYK kapasitesinin 1 milyona çıktığını açıkladınız. Bu yıl sadece örgün eğitimde lisans ve ön lisans öğrenci sayısı 4 milyona yakın; ikinci öğretimler eklendiğinde bu rakam 6 milyonu aşıyor. Üstelik mesele yalnızca yatak sayısı değil; hijyen, güvenlik, sağlıklı yemek ve psiko-sosyal destek de barınmanın parçasıdır.”

“BAKANLIK SANATLA DEĞİL GERÇEK SORUNLARLA UĞRAŞSIN”

Aile ve Sosyal Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Aylin Nazlıaka, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın yasakçı zihniyetini eleştirdi.

“Türkiye, artık bir ‘yasaklar rejimi’ne dönüşmüştür. Son olarak, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın MabelMatiz’in “Perişan” adlı şarkısı hakkında kamu düzeni ve sağlığa aykırılık gerekçesiyle erişim engeli istemesi, bu karanlık tablonun yalnızca bir parçasıdır. Bakanlık şarkı sözleriyle uğraşmayı bıraksın, derhal kadınların, çocukların, yoksulların, engellilerin, yaşlıların; özetle tüm kırılgan grupların yaşam kalitesini yükseltsin. Laik, demokratik, eşit bir sosyal hukuk devleti olduğumuzu hatırlasın. Düşünce ve ifade özgürlüğünü, bireylerin yaşam hakkını savunsun. Türkiye için gerçek güvenlik sorunu bu yasakçı zihniyettir.”

“BU MİLLET SİZE HAZMETMEYİ ÖĞRETECEK”

Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gökhan Zeybek, Bayrampaşa Belediye Başkanımız Hasan Mutlu’nun tutuklanmasına tepki gösterdi.

“Milletle ve milli iradeyle inatlaşanlar kaybedecek. Bu halk sizin değil, Türkiye’nin birinci partisi Cumhuriyet Halk Partisi’nin yanında. 30 yıl sonra Bayrampaşa Belediyesi’ni tertemiz iradeyle kazanan Başkanımız Hasan Mutlu ve 20 yol arkadaşımız tutuklandı. Bu millet size hazmetmeyi öğretecek. Hangi baskıyı uygularsanız uygulayın, hangi engeli çıkarırsanız çıkarın, değişmeyen bir gerçek var: Kaybetmeye devam edeceksiniz. Demokrasiye inananlar mutlaka kazanacak.”